
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 224,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,04 €

Chefs Choice M1520
pusprofesionālā Dimanta nažu
asināmā iekārta (elektriskā) -
galda trīspakāpju asināmā
iekārta dažādiem nažiem ar
dimanta un keramiskajiem
asināšanas diskiem.

Apraksts
Chefs Choice M1520 pusprofesionālā Dimanta nažu asināmā iekārta
(elektriskā) - galda trīspakāpju asināmā iekārta dažādiem nažiem ar dimanta
un keramiskajiem asināšanas diskiem.
Asināmā iekārta (220 V) ļaus Jums efektīvi sasniegt ļoti augsta līmeņa
asumu bez īpašas piepūles virtuves, kabatas vai medību nažiem.

Asina taisnus un robotus asmeņus,
Izmanto 15 vai 20 grādu leņķa vadulas iestatījumus,
Patentēta 3 pakāpju asināšanas sistēma nodrošina asus nažus ar
skūšanās žiletes asumu,
1. un 2. asināšanas līmenis tiek veikts ar 100% dimanta skaidu
pārklājuma koniskajiem diskiem,
3. līmenis izmanto elastīgu asināšanas / pulēšanas disku,
Asināmais veido izturīgāku, ilgāk paliekošu asmens asumu ar minimālu
laika patēriņu,
Asināmais veido optimālas ģeometrijas asmeni virtuves nažiem,
miesnieku nažiem, sporta nažiem, robotajiem nažiem u.c.,
100% dimanta abrazīvā sistēma garantēti nebojā nažu asmeņus,
Asināmais ir ideāli piemērots gan mazbudžeta, gan augstas klases nažu
asināšanai,
Patentētās elastomēra atsperes tur nažus precīzi pareizajā asināšanas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

leņķī nažu asināšanas kontrolei,
Pielietošanā nav nepieciešams ūdens vai tīrīšanas eļļas,
Nepieciešamības gadījumā ir iespējams iegādāties asināmos diskus
nomainīšanai.

 
Tīrīšana un kopšana

Gadījumā, ja 3. līmeņa disks paliek netīrs ar asināšanas procesa
atkritumiem vai pārtiku, tos var attīrīt, izmantojot īpašu sviru
asinātāja aizmugurē. Lai izmantotu tīrīšanas funkciju, vienkārši
piespiediet sviru uz 3 sekundēm pa labi, pēc tam atkārtojiet procesu
pa kreisi uz 3 sekundēm.
Iekārtai nav nepieciešams eļļot kustīgās detaļas.
Iekārtai nav nepieciešams ūdens uz asināšanas diskiem.
Iekārtas ārpuse var tikt tīrīta ar mitru drānu.
Neizmantojiet mazgāšanas līdzekļus vai abrazīvus.
Vismaz reizi gadā iztīriet iekārtu no metāla skaidiņām, kas uzkrājas
asināmā iekspusē, noņemot trijstūra vāciņus un izslaukot netīrumus ar
papīra dvieli vai birsti.

Iekārta salikta ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

